

נענן של שבירת

מס' 3909. יום שישי יז באדר, 18.2.2022

שבת שלום

זמן תרבות: האירועים חוזרים בגדול

יום האישה – יום שלישי 8.3 בשעה 20:00 במועדון – סיפור נשי – מפגש נשי לסיפור אישי. סגרו לכן ביומן. הולך להיות מפגש מרתק משלנו.

פורים – שישי 18.3 בחדר האוכל - גם בפורים יש לנו "ארץ נהדרת"- כל מה שישראלי בעיניכם.

תתחילו להתכונן, זו תהיה מסיבת פורים של פעם בשלוש שנים! מסיבה פנימית לחברי נען ובני זוגם ולבני נען שעזבו (הכניסה בתשלום).

מחסן תחפושות – עבר שיפוץ קל ונמצא בעיצומו של תהליך הארגון והסידור. אם יש אצלכם תחפושות שטרם החזרתם או תחפושות שאתם מעוניינים למסור, אנא הביאו אותן למחסן התחפושות בהקדם (כניסה מצד גן תות).
מחסן התחפושות יהיה פתוח החל מ-1.3. בשבוע הבא נפרסם את שעות הפתיחה.

זמן בריאות: עדכונים

שר"פ – מוקד טלפוני למענה רפואי מידי – המוקד עומד לרשות המנויים בכל מקרה של צורך רפואי החל משעת הסגירה של המרפאה בנען ועד למחרת בבוקר, כולל בסופ"ש. מיועד בעיקר למקרים שבהם נדרשת היענות מיידית, התייעצות דחופה או במקרי חירום.

עלות חודשית לחבר 18 ₪ (ילדים עד גיל 19 ללא עלות). הרשמה דרך יעל מזכירת האשכול 052-5792127 (אפשר בווטסאפ).

שימו לב, חיילים אינם מבוטחי שר"פ – לכן באחריותכם לעדכן אותנו להפסיק תשלום לשר"פ כשמתגייסים ולהירשם מחדש כשמשחררים.

קורס החיאה בסיסית – רוצים לרענן את הזיכרון איך לזהות ולטפל במצבי חירום שכיחים, החיאה למבוגר, לילד ולתינוק, שימוש בדפיברילטור ועוד?
מוזמנים להצטרף לקורס של מד"א ביום שישי, 25.3 במועדון 8:00-12:00.
עלות סמלית למשתתף 20 ₪. הרשמה בקרוב.

אחות חדשה במרפאה – בשבוע שעבר הצטרפה לצוות אחות חדשה – רחלי, שכבר הייתה אצלנו בעבר הרחוק בטיפת חלב. רחלי נמצאת בתהליך קליטה, אנו מאחלים לה בהצלחה ומבקשים את סבלנותכם בתקופה הקרובה.

ביטוח בריאות – אהובה פוקס לא תהיה בעבודה מיום ראשון הקרוב עד יום שלישי. במקרים דחופים שבהם יש צורך במענה ביטוחי ניתן לפנות למוקד מנורה 03-7107957.

חדר האוכל מעדכן: גם הערב אוכלים בבית

לצערנו אנחנו עדיין עובדים בכוחות מצומצמים ולא נוכל לארח אתכם לארוחת שישי. נעדכן על המועד הבא, מקווים ומאמינים שזה יקרה בקרוב.

צוות ענף המזון

הנהלת חשבונות: מעבירים תלושי שכר

כחלק מהערכות לסוף שנת 2021, מבקשים מהחברים להעביר אלינו את תלוש השכר לחודש דצמבר 2021. למייל: office@naan.co.il או למסור למיכל במזכירות. תודה.

פסולת בנען: מחדדים נהלים

לאור כמה חריגות שנתקלנו בהן לאחרונה, אנו רואים צורך לשוב ולהזכיר כי לא מניחים פסולת או חפצים כלשהם מחוץ לפחים. פסולת גושית ניתן להניח מחוץ לפחים אך ורק בתאריכים המתפרסמים מראש. התאריכים מופיעים תמיד באתר האינטרנט של נען או באמצעות סריקת ברקוד המצוי בכל אחת מפילות הפחים. מי שאינו יכול להמתין עד לתאריך הפינוי מתבקש לפנות לענף הנוי ולבקש פינוי מסודר (בתשלום). מי שרוצה למסור חפצים ישנים - ניתן להביאם למחסן תרומות בתיאום עם רחלי (הקפידו להביא אך ורק ציוד תקין המכבד את הנותן ומשמח את המקבל). לחילופין ניתן גם לפרסם הודעת "למסירה" בקבוצת הפייסבוק של נען, מניסיון - זה עובד מהר מאוד. בכל מקרה, אין להניח באופן עצמאי חפצים מחוץ לפחים שלא בתאריכים המותרים, אפילו אם מדובר בחפץ או ציוד שלדעתכם משהו אחר יחפוץ בו. כאמור, יש דרכים פשוטות ונוחות לעשות זאת בצורה ראויה - השתמשו בהן. תודה על שיתוף הפעולה.

צוות הנוי

גשם: כמה ירד

החודש ירדו 69 מ"מ (הממוצע הרב שנתי: 111 מ"מ). מתחילת העונה ירדו 717 מ"מ, ממוצע הרב שנתי בנען: 564 מ"מ.

ויסלבה שימבורסקה

מפולנית: רפי וייכרט

בשבח הגינוי העצמי

לְאִיָּה אֵין בְּמָה לְהַאֲשִׁים אֶת עֲצָמָה.
פְּקוּקִים זָרִים לְדִידוֹ שֶׁל הַפְּנֵתֵר הַשָּׁחַר.
דָּג הַפִּירְנָהָה אֵינְנוּ מְטִיל סֶפֶק בְּצַדְקַת מַעֲשָׂיו.
הַאֲפָעָה מְשַׁבַּח אֶת עֲצָמוֹ בְּלֹא הַסְתִּיגוּת.

לֹא קִים תֵּן בְּעַל בְּקִרְת־עֲצָמִית.
הָאֲרָבָה, הַתְּנִין, הַשְּׁעָרוֹנִית, וְזַבּוּב־הַסּוּסִים
חַיִּים אֶת חַיִּיהֶם וְשִׁמְחִים בָּהֶם.

לְבוֹ שֶׁל לְוִיתָן הָאוֹרְקָה שׁוֹקֵל מֵאָה קִילוֹ
אֶךְ מִבְּחִינָה אַחֶרֶת הוּא קָל.

אֵין דָּבָר חֲתִיתִי

מִמְצַפּוֹן נָקִי

עַל הַכּוֹכָב הַשְּׁלִישִׁי בְּמַעְרַכַת הַשָּׁמַשׁ.